http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2013-03-13/600605_20130314_1.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2013-04-24/600605_20130425_1.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2013-04-25/600605_20130426_1.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2013-04-26/600605_20130427_2.pdf

上海汇通能源股份有限公司 2013 年半年度报告

14

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2013-05-20/600605_20130521_1.pdf

8、公司利润分配实施公告，具体事项详见 2013 年 5 月 29 日公告

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2013-05-28/600605_20130529_2.pdf

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2013-05-20/600605_20130521_1.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2013-05-28/600605_20130529_2.pdf

上海汇通能源股份有限公司 2013 年半年度报告

15

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比

例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比

例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 147,344,592 100   147,344,592 100

1、人民币普通股 147,344,592 100   147,344,592 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 147,344,592 100   147,344,592 100

2、 股份变动情况说明

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 股东情况

(一) 股东数量和持股情况

   单位：股

报告期末股东总数 17,708

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例
(%)

持股总数
报告期内

增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的股

份数量

上海弘昌晟集团

有限公司

境内非国

有法人
32.83 48,373,895 0 0 48,000,000（质押）

东方国际 (集团 ) 国有法人 6.5 9,572,589 0 0

上海汇通能源股份有限公司 2013 年半年度报告

16

有限公司

中泰信托有限责

任公司
未知 2.86 4,214,485 0 0

上海鸿伦投资有

限公司
未知 2.17 3,192,203 -800,000 0

上海瀚新投资咨

询有限公司
未知 1.5 2,210,000 -1,375,583 0

周克灿 未知 0.72 1,056,500 1,600 0

楼剑锋 未知 0.6 881,350 0 0

蒋龙根 未知 0.29 426,426 0 0